
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/1359/2022 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kielce 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.1)), art. 40 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.2)) i art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach oraz Miejskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach, uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXI/409/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kielce, zmienionej uchwałą Nr LV/1074/2021 Rady Miasta 
Kielce z dnia 16 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Warunkiem uznania, iż odpady zbierane są w sposób selektywny, o którym mowa w ust. 1 jest 
gromadzenie odpadów charakteryzujących się takimi samymi właściwościami i cechami 
w odpowiednich pojemnikach lub workach, o których mowa w § 5 ust. 11 pkt 2-5 niniejszego 
Regulaminu, a odpadów których nie można poddać selekcji w pojemnikach przeznaczonych na 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.”; 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Formy i sposób selektywnego zbierania odpadów wymienionych w ust. 1 określa § 5 ust. 1-16.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości w odpowiednią ilość 
zamykanych pojemników lub worków służących do zbierania odpadów komunalnych za pośrednictwem 
gminy na wniosek, zawarty w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
lub w przypadku braku zgłoszenia takiego zapotrzebowania we własnym zakresie z uwzględnieniem ilości 
wytwarzanych odpadów oraz ilości osób z nich korzystających, tak aby zgromadzone w nich odpady 
nie powodowały przeszkody w zamknięciu klap pojemników. 

2. Gmina, na wniosek właściciela nieruchomości, zawarty w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, zapewnia jednorazowe wyposażenie nieruchomości 
w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych w ilości nie większej niż określona w uchwale Nr 
XXI/410/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1549 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 listopada 2022 r.

Poz. 3859



3. Dopuszcza się zbieranie papieru, metali, tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych, 
szkła, bioodpadów do worków, o których mowa w ust. 11 pkt 2-5 oraz w ust. 15. 

4. Dopuszcza się zbieranie odpadów komunalnych w pojemnikach półpodziemnych, o których mowa 
w ust. 16 (dotyczy Wspólnot i Spółdzielni Mieszkaniowych). 

5. Na każdy 120 l. pojemnik na  niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne dla właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych oraz domków letniskowych i innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe przypada: 

1) 1 worek z przeznaczeniem na szkło, 

2) 1 worek z przeznaczeniem na metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, 

3) 1 worek z przeznaczeniem na papier, 

4) 2 worki z przeznaczeniem na bioodpady, 

- na jeden odbiór w/w odpadów, którego częstotliwość wynika z § 6  ust. 1-8 i złożonej deklaracji. 

6. W przypadku korzystania przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych jednorodzinnych z ulgi 
dot. samodzielnego kompostowania w przydomowych kompostownikach, worki na bioodpady są 
nienależne. 

7. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
zobowiązani są dostosować ilość i rodzaj pojemników do rodzaju i ilości wytwarzanych odpadów 
komunalnych z zastrzeżeniem, że do zadeklarowanego pojemnika na niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne należy obowiązkowo zadeklarować minimum: 

1) 1 pojemnik 120 l. z przeznaczeniem na metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, 

2) 1 pojemnik 120 l. z przeznaczeniem na papier, 

3) 1 pojemnik 120 l. z przeznaczeniem na szkło, 

4) 1 pojemnik 120 l. z przeznaczeniem na bioodpady. 

8. Przyjmuje się, że średnio jeden mieszkaniec Miasta Kielce w skali 2  tygodni wytwarza 120 litrów 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych. 

9. Średnie wskaźniki nagromadzenia odpadów komunalnych dla różnych typów obiektów przedstawia 
tabela Nr 1. 

I.    Tabela 1  

Objętościowe wskaźniki 
nagromadzenia  Lp.  

 
Charakter obiektów  

tygodniowo  
w dm3 

rocznie  
w m3 

1.  lokale handlowe na każde 10 m2 powierzchni całkowitej  50  2,6  

2.  zakłady rzemieślnicze, usługowe, produkcyjne w odniesieniu do 
pomieszczeń biurowych i socjalnych, na każdych 1-5 pracowników  60  3,12  

3.  lokale gastronomiczne (na jedno miejsce konsumpcyjne) 20  1,0  

4.  żłobki, przedszkola, szkoły różnego typu na jedną osobę (dziecko, 
personel) 3  0,2  

5.  przychodnie lekarskie (na jednego pacjenta) 3  0,2  
6.  hotele na jedno miejsce noclegowe  20  1,2  

10. Do zbierania odpadów komunalnych służą: 

1) pojemniki z tworzyw sztucznych o pojemności 120 l. lub 240 l., 

2) pojemniki z tworzyw sztucznych lub stalowe o pojemności 1100 l., 

3) kontenery KP 5, KP 7, KP 10, KP 14, KP 18 oraz kontenery posiadające możliwość zagęszczania 
odpadów (prasokontenery), 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3859



4) worki o pojemności 80 l. (na szkło) i 120 l. (papier, metal, tworzywa sztuczne i opakowania 
wielomateriałowe oraz bioodpady), 

5) pojemniki półpodziemne o pojemności 1 m3 - 5 m3, 

6) kosze uliczne o pojemności 35 l. – 80 l. 

11. Ustala się następujące oznaczenia pojemników i worków służących do zbierania odpadów 
komunalnych: 

1) dla niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych należy stosować pojemnik lub worek 
w kolorze czarnym lub szarym oznaczony napisem „Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne", 

2) dla papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru oraz odpadów opakowaniowych 
z tektury należy stosować pojemnik lub worek w kolorze niebieskim oznaczony napisem „Papier”, 

3) dla szkła, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła należy stosować pojemnik lub worek w kolorze 
zielonym oznaczony napisem „Szkło”, 

4) dla metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, odpadów tworzyw sztucznych, w tym 
odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych oraz odpadów opakowaniowych 
wielomateriałowych należy stosować pojemnik lub worek w kolorze żółtym oznaczony napisem 
„Metale i tworzywa sztuczne”, 

5) dla bioodpadów należy stosować pojemnik lub worek w kolorze brązowym oznaczony napisem „Bio”, 

6) dla bioodpadów odbieranych z terenów nieruchomości niezamieszkałych dopuszczone jest stosowanie 
kontenerów. 

12. Pojemnik z tworzywa sztucznego o pojemności 120 l. lub 240 l. powinien spełniać następujące 
wymagania: 

1) powinien być odporny na promieniowanie UV, niskie temperatury i nagrzewanie, 

2) powinien być wyposażony w kółka, 

3) klapa powinna być szczelnie zamykana, 

4) powinien posiadać uchwyt lub listwę ułatwiającą przetaczanie, 

5) korpus pojemnika powinien być wyposażony w listwę grzebieniową umożliwiającą opróżnianie przez 
śmieciarki z uchwytem grzebieniowym, 

6) powinien spełniać wymagania polskiej normy PN-EN 840, 

7) powinien posiadać nadruk określający jakie odpady w nich umieszczać, 

8) powinien być kompletny i zdatny do użytkowania, 

9) powinien być przystosowany do montażu transpondera RFID. 

13. Pojemnik z tworzywa sztucznego lub stali o pojemności 1100 l. powinien spełniać następujące 
wymagania: 

1) klapa powinna być szczelnie zamykana, z zastrzeżeniem pkt. 8, 

2) powinien posiadać uchwyt lub listwę ułatwiającą przetaczanie, 

3) powinien być wyposażony w 4 kółka, 

4) powinny posiadać nadruk określający jakie odpady w nich umieszczać, 

5) powinien spełniać wymagania polskiej normy PN-EN 840, 

6) powinien być kompletny i zdatny do użytkowania, 

7) powinien być przystosowany do montażu transpondera RFID, 

8) stosowanie pojemników bez klapy jest możliwe pod warunkiem umieszczenia ich w zadaszonej 
altance śmietnikowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3859



14. Kontenery KP 5, KP 7, KP 10, KP 14, KP 18 oraz kontenery posiadające możliwość zagęszczania 
odpadów (prasokontenery) powinny spełniać następujące wymagania: 

1) powinny być wykonane ze stali, 

2) powinny być dostosowane do załadunku hakowego, bramowego lub hakowo bramowego, 

3) powinny być kompletne i zdatne do użytkowania. 

15. Worki powinny spełniać następujące wymagania: 

1) powinny mieć odpowiednią wytrzymałość zarówno na przebicie jak i rozciąganie, 

2) powinny posiadać mocny i trwały zgrzew, 

3) powinny być wykonane z surowca LDPE, 

4) powinny posiadać nadruk z nazwą dostawcy oraz oznaczenie jakie odpady należy w nich umieszczać. 

16. Pojemniki półpodziemne powinny spełniać następujące wymagania: 

a) pokrywy wrzutowe powinny być w kolorach danej frakcji (tj. czarny, żółty, niebieski, zielony, 
brązowy), 

b) podnoszenie powinno być jedno- lub dwuhakowe, 

c) wyposażenie pojemników: 

- pojemnik czarny - wkład workowy półtwardy, 

- pojemnik brązowy - wkład workowy system 1000, 

- pojemnik zielony - wkład workowy wzmacniany, 

- pojemnik żółty i niebieski - wkład workowy, 

d) pojemniki powinny mieć maksymalną pojemność 5 m3, w przypadku pojemników dzielonych ich 
całkowita pojemność nie powinna przekraczać 5 m3, 

e) pojemniki powinny być dostosowane do ich odbioru pojazdem HDS, 

f) pojemniki półpodziemne powinny być w ilości równej lub mniejszej (pojemniki dzielone) sumie 
pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów (tj. 5 frakcji). 

17. Kosze uliczne na odpady, ustawiane przy drogach publicznych, przystankach komunikacyjnych 
oraz innych terenach użytku publicznego nie mogą być w kolorze żółtym oraz czerwonym, a ponadto 
powinny spełniać następujące wymagania: 

1) powinny być rozstawione w odległości umożliwiającej bezpieczne i wygodne korzystanie z nich przez 
wszystkich użytkowników ww. terenów, 

2) powinny być ustawione w miejscach nie powodujących zagrożenia dla ruchu pojazdów i pieszych 
oraz umożliwiać ich swobodne opróżnianie, 

3) powinny być rozmieszczone w odpowiedniej ilości, szczególnie w miejscach o dużym natężeniu ruchu 
pieszych i przebywania znacznej ilości osób, 

4) powinny być estetyczne i zabezpieczone przed wysypywaniem się zgromadzonych w nich odpadów. 

18. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do: 

1) wyznaczenia i odpowiedniego przygotowania we własnym zakresie i na własny koszt punktu 
gromadzenia odpadów z uwzględnieniem selektywnego zbierania odpadów, 

2) zapewnienia usytuowania punktu gromadzenia odpadów w sposób nie powodujący wkroczenia 
uprawnionego pracownika podmiotu odbierającego odpady na teren posesji, z zastrzeżeniem 
przypadków, gdy miejsca gromadzenia odpadów nie są ogólnodostępne, a właściciel nieruchomości 
ma obowiązek dostarczyć podmiotowi odbierającemu odpady 2 komplety kluczy do miejsc 
gromadzenia odpadów i w razie potrzeby dwa komplety pilotów do bram wjazdowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3859



3) zapewnienia utrzymywania punktu gromadzenia odpadów oraz pojemników na odpady komunalne 
w odpowiednim stanie technicznym, sanitarnym i porządkowym, 

4) umożliwienia bezkolizyjnego dojazdu do wyznaczonego punktu gromadzenia odpadów, 

19. W przypadku wyposażenia nieruchomości zamieszkałych, wielorodzinnych w pojemniki 
półpodziemne właściciel nieruchomości (lub w jego imieniu zarządca nieruchomości) dodatkowo 
zobowiązany jest do: 

1) przygotowania we własnym zakresie, na własny koszt miejsca posadowienia pojemników, załatwienia 
oraz finansowania niezbędnych formalności z tym związanych, 

2) zapewnienia montażu pojemników półpodziemnych i poniesienia kosztów z tym związanych (m.in. 
prace budowlane związane z wykopem, osadzeniem, zakotwiczeniem, zabetonowaniem, zasypaniem 
do wysokości gruntu, wykończeniem pojemnika deskami kompozytowymi, uzbrojeniem pojemnika 
w wkład workowy oraz dodatkowy wkład, oznaczeniem pojemnika), 

3) zapewnienia serwisu, ewentualnej naprawy pojemników. 

20. W przypadku usytuowania pojemników w innym miejscu niż określono w § 5 ust. 18 pkt 1 i 
2 właściciele nieruchomości zapewniają swobodny dostęp do pojemników i worków podmiotowi 
odbierającemu odpady komunalne w terminie wskazanym w harmonogramie, o którym mowa 
w § 6 ust. 17 poprzez wystawienie pojemników/worków przed terminem ich odbioru przed posesję 
w sposób nie utrudniający przejścia lub przejazdu. 

21. W przypadkach występowania utrudnionego dojazdu do nieruchomości dopuszcza się możliwość 
stosowania worków do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych zamiast 
pojemników z tworzyw sztucznych. Każdorazowo taki przypadek powinien być uzgadniany 
z upoważnionym pracownikiem Wydziału właściwego ds. Gospodarki Odpadami  lub pracownikiem 
podmiotu odbierającego odpady. W takim przypadku właściciele nieruchomości powinni dostarczyć 
worki we wskazane przez w/w pracowników miejsce.”; 

4) § 6 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„z kontenerów o pojemnościach określonych w § 5 ust. 10 pkt 3 następuje po dokonaniu zgłoszenia 
przez właściciela nieruchomości z częstotliwością nie mniejszą niż 2 razy w miesiącu,”; 

a) w § 6 dodaje się ust. 8a: 

„Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z pojemników półpodziemnych zamówionych 
przez Wspólnotę lub Spółdzielnię Mieszkaniową jest taka sama jak dla zabudowy kilku- lub 
wielorodzinnej (w zależności od nadanego kodu zabudowy).”; 

4) § 6 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„. Odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych, o których mowa w art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, podrzuconych pod punkty gromadzenia odpadów przy 
nieruchomościach, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 3 następuje na zgłoszenie nie częściej niż 1 raz 
w miesiącu poprzez podstawienie 1 kontenera KP 5 we wskazane miejsce.”; 

5) § 6 ust. 13 i ust. 14 otrzymują brzmienie: 

„13. Oddawanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych w postaci: 
przeterminowanych leków, chemikaliów, zużytych baterii, akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, świetlówek i innych źródeł światła oraz zużytych opon, a także używanej odzieży może 
następować podczas okolicznościowych akcji zbierania odpadów komunalnych. 

14. Odbieranie od właścicieli nieruchomości zamieszkałych zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego oraz zużytych opon następuje nie rzadziej niż raz na kwartał, zgodnie z wyznaczonym 
harmonogramem, o którym mowa w § 6 ust. 17.”, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3859



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 31.03.2023 r.  

  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Jarosław Karyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3859


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 7 Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9 Cyfra rzymska I

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10 Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 11 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 11 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 11 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 11 Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12 Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 13
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 13 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 13 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 13 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 13 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 13 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 13 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 13 Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 14
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 14 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 14 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 15
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 15 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 15 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 15 Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 16
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 16 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 16 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 16 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 16 Litera c Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 16 Litera c Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 16 Litera c Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 16 Litera c Tiret 4 (5)

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 16 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 16 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 16 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 17
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 17 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 17 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 17 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 17 Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 18
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 18 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 18 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 18 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 18 Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 19
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 19 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 19 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 19 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 20
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 21

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 13
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-09T12:09:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




